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200 Dorso

Tezze sul Brenta, Domenica 16/05/2021 ore 11:35

Cron: M - Base vasca: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

BAGGIO RICCARDO
BALDIN NICOLA
MIOLO TOMMASO
MAGRIN ALESSANDRO

PAURO LORENZO
CITTON ULISSE
DORO SAMUELE
SPENGA MARIO

OLIVOTTO EDOARDO
DE GIUSEPPE LUCA
BASSANESE LORENZO
FERRARO ALESSANDRO
BALLIN VICTOR

FIORIN NICOLAS

DIONESE FRANCESCO

LA PLACA GREGORIO
TURCATO FILIPPO
BOSCHERATTO GABRIELE
CACHERO NICOLO'
SGARBOSSA PIERGIORGIO

Serie

Anno

2008
2008
2009
2009

2009
2009
2009
2008

2008
2008
2009
2008
2009
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008

LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO
RISULTATI

Societa

CENTRO NUOTO TEZZE ASD
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA

GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA'

GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA'

Foglion. 1
20/05/2021

Tempo

02:35.6
02:45.7
03:04.2
03:31.7

03:00.2
03:02.6
03:09.0
03:11.5

02:44.0
02:44.3
02:47.7
02:54.1
02:59.2
ASS

02:34.2
02:37.1
02:38.8
02:42.5
02:50.1
02:51.9

Cat.: Esordienti A M

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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